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Dzięki klinicznej ekspertyzie i pasji naukowców z La Prairie, czysty ekstrakt z kawioru stał się jednym  

z najbardziej pożądanych i efektywnych składników przeciwstarzeniowych na świecie.  

Cenny niczym skarb, bogaty w związki mineralne, witaminy, białka i tłuszcze, omega 3 i 6,  

jest zdecydowanie jednym z najsilniejszych składników odżywczych oferowanych przez naturę. 

Udowodniono, że pobudza komórki skóry do produkcji kolagenu, a zależność między ilością kolagenu, 

a jędrnością skóry jest niepodważalna. W 1987 roku, jako pionierski koncept kosmetyczny La Prairie, 

powstała Kolekcja Kawiorowa. Dziś jest kultowa. Jesienią 2016, fenomen kawioru, zadebiutuje  

w nowej, nieznanej dotąd odsłonie. 

 

 

ESENCJA KAWIORU 

NOWOŚĆ! 

SKIN CAVIAR ESSENCE IN LOTION 

WRZESIEŃ 2016 

POJEMNOŚĆ: 150ml; CENA: OKOŁO 955 PLN 
 

 

SKIN CAVIAR ESSENCE-IN-LOTION to nowa, delikatniejsza interpretacja kawioru.  

Po raz pierwszy, naukowcy w laboratoriach La Prairie zastosowali proces 

doskonałej destylacji parowej, aby otrzymać krystalicznie czysty fluid  

o aktywnej formule.  Podczas gdy klasyczne lotiony zawierają wodę,  

SKIN CAVIAR ESSENCE-IN-LOTION zawiera wodę kawiorową, czyli ekstrakt 

otrzymany z pereł kawiorowych w wyniku destylacji parowej. Technika ta 

pozwala uzyskać inny zestaw komponentów, niż ten otrzymywany w wyniku 

klasycznej ekstrakcji. Doskonały i wyrafinowany, SKIN CAVIAR ESSENCE-IN-

LOTION, nawilża i uelastycznia skórę, a jednocześnie podkreśla jej koloryt, 

oferując nowe, niezwykłe doświadczenia w pielęgnacji. Lotion zawiera także 

wyjątkowy Kompleks Komórkowy La Prairie, który znajduje się w sercu każdej 

formuły z La Prairie od samego początku istnienia marki. Dostarcza on składników odżywczych  

i energetyzujących, by odżywić, nawilżać i pobudzać skórę. 

 

NOWY KROK W PIELĘGNACJI INSPIROWANY AZJATYCKIM RYTUAŁEM PIELĘGNACYJNYM! 

 

Delikatny, a jednocześnie niezwykle skuteczny SKIN CAVIAR ESSENCE-IN-LOTION jest kwintesencją 

nowego wymiaru piękna dla skóry. Stworzony, jako pierwszy krok w pielęgnacji, przed nałożeniem 

serum, SKIN CAVIAR ESSENCE-IN-LOTION zmienia tradycyjne pojęcie o lotionach. Pozostawia skórę 

ujędrnioną i doskonale nawilżoną, o wyrównanej powierzchni i zmniejszonej widoczności porów.  

To nowy, niezbędny etap w codziennym programie pielęgnacji skóry, zwiększający przyswajanie 

składników aktywnych z serum i kremu. Miękki jak jedwab i bogaty w wodę kawiorową, SKIN CAVIAR 

ESSENCE-IN-LOTION jest brakującym ogniwem w pielęgnacji na najwyższym poziomie.  

Lekka konsystencja o bogatym składzie to przepustka do świata ponadczasowego piękna. 

 

STOSOWANIE: Rano i wieczorem, po oczyszczaniu i stonizowaniu skóry. 2-3 dozy przelej na dłoń  

i wmasuj delikatnie w skórę. Wykonaj ruch delikatnego oklepywania skóry, co wpłynie na poprawę jej 

kondycji. Następnie sięgnij po codzienną pielęgnację. 
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SKIN CAVIAR ESSENCE-IN-LOTION  

 

KLUCZOWE SKŁADNIKI 
 

 

 

 Woda Kawiorowa, pozyskiwana podczas udoskonalonego procesu destylacji parą wodną, 

jest destylatem, pozwalającym zachować najbardziej niestabilne i lotne składniki aktywne  

z kawioru, bogate w substancje odżywcze i minerały. 

 

 Kompleks nawilżający pochodzenia roślinnego nawilża i pomaga utrzymać odpowiedni 

poziom nawilżenia skóry. 

 

 Ekstrakt Kawiorowy, źródło witamin, kwasu nukleinowego i omega 3, fosfolipidów oraz białek, 

odżywia, ujędrnia i chroni skórę.  

 

 Ekstrakt z ziarna owsa, w postaci sieci cukrów złożonych, przylega do powierzchni skóry, 

tworząc ciągły, spójny, napinający mikro film; działając natychmiastowo nadaje uczucie 

gładkości i nawilżenia, długoterminowo wpływając na poprawę jędrności  

i napięcia skóry. 

 

 Ekstrakt z nasion soczewicy stymuluje proces rogowacenia, ograniczając efekt wiotczenia 

ścianek porów, co przyczynia się do zmniejszenia ich widoczności. Zapobiega również 

odkładaniu się obumarłych komórek naskórka wokół porów, również zmniejszając ich 

widoczność.  

 
 Ekstrakt z drożdży wygładza skórę i poprawia wygląd cery poprzez wzmocnienie jej tekstury 

i redukcję widoczności zmarszczek. Ekstrakt wpływa także na pobudzenie procesu 

usuwania odpadów komórkowych oraz regenerację funkcji komórek.  

 

 Przeciwutleniacze chronią struktury komórkowe przed uszkodzeniami związanymi  

z działaniem stresu oksydacyjnego. 

 

 Ekskluzywny Kompleks Komórkowy La Prairie dostarcza składników odżywczych  

i energetyzujących, w tym glikoproteiny, wyciąg z korzenia żeń-szenia, wyciąg ze skrzypu 

polnego oraz wiele innych składników pochodzenia botanicznego  

i pozyskiwanych bio-technologicznie by odżywić, nawilżyć i pobudzać skórę. Działa 

bezpośrednio na komórki i niezbędne składniki macierzy pozakomórkowej, odmładzając 

wygląd skóry. 

 

 

 

  


